２００６年４月５日
各  位

会 社 名 イオンクレジットサービス株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  森  美樹

（コード番号 ８５７０ 東証第一部）
問合せ先 取締役人事総務本部長  葛 西  謙
電話番号  ０ ３ － ５ ２ ８ １ － ３ ３ ７ ３

役員の異動に関するお知らせ

２００６年５月１６日開催予定の定時株主総会において、下記のとおり役員異動を行う

予定ですので、お知らせいたします。

記

１．新任取締役候補者

・取締役  畠田
はたけだ

 公二
こ う じ

 （現 当社関東支社長）

・取締役  玉井
た ま い

 貢
みつぐ

  （現 当社財務経理統括部長）

２．退任取締役

 ・取締役  古谷 寛

以上